｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：北科大機字第1125200168號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵文海報0331(66601_112D200344_1_07105543124.png)

檢送本校辦理「中華民國振動與噪音工程學會第15屆第1
次會員大會暨第30屆學術研討會」相關資料，敬請惠予轉
知所屬人員踴躍投稿及報名參加，請查照。

旨揭研討會謹訂於112年6月17日(星期六)於本校綜合科館
B1第三演講廳舉行。
會議報名及相關議程請參見附件徵文啟事海報。

正本：交通部鐵道局、台灣世曦工程顧問股份有限公司、中興工程顧問股份有限公

司、亞新工程顧問股份有限公司、泰興工程顧問股份有限公司、台灣高速鐵路

股份有限公司、展群營造股份有限公司、臺北大眾捷運股份有限公司、桃園大

眾捷運股份有限公司 、高雄捷運股份有限公司、新北大眾捷運股份有限公司、
臺中捷運股份有限公司、臺北市政府捷運工程局、桃園市政府捷運工程局、高

雄市政府捷運工程局、行政院環境保護署、行政院環境保護署環境檢驗所、勞

動部勞動及職業安全衛生研究所、中國鋼鐵股份有限公司、潤泰精密材料股份

有限公司 、台灣車輛股份有限公司、光宇工程顧問股份有限公司、弘益生態有
限公司、交通部高速公路局北區養護工程分局、各公私立大專校院、各直轄市

及縣市環境保護局

副本：本校機械系、中華民國振動與噪音工程學會

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：楊易臻
電話：02-27712171#2073
電子信箱：yyc1123@ntut.edu.tw

發文日期： 中華民國112年4月7日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章

2023/04/07
11:10:04

第1頁，共1頁

研究發展處 112/04/07

1120004652